msw

•JÊ/

PREFEITURA DA ESTANCIA TURÍSTICA DE CAMPOS DO JORDÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 003/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR O PROGRAMA DE
FORMAÇÃO CONTINUADA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CAMPOS DO
JORDÃO, VISANDO A FORMAÇÃO CONTINUADA DE TÉCNICOS PEDAGÓGICOS
E SUPERVISORES, DIRETORES, VICE-DIRETORES, COORDENADORES,
PROFESSORES, FUNCIONÁRIOS E EQUIPES DE APOIO DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, ALÉM DE ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA EM EDUCAÇÃO,
NO MODO PRESENCIAL E REMOTO.

A Presidente da Comissão de Licitações torna público, e para

conhecimento dos interessados, a suspensão "sine die" da Concorrência

Pública 003/2021, conforme determinação do Tribunal de Contas do Estado de

São Paulo.

Publique-se.

Campos do Jordão, 16 de fevereiro de 2022.

Lucirieia GpmeTcla Silva
Presidente da Çormssfo Permanente de Licitações

Av. Dr. Januário Miráglia, 806 - Vila Abernéssia - Campos do Jordão - SP (CEP: 12.460-000) - Telefone: (12) 3668-5550
www.camposdojordao.sp.gov.br

http://www.camposdojordao.sp.gov.br